PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DA 2a REGIÃO

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Ato PR nº 208, de 24 de julho de 2025. Diário Oficial da

União, Edição 140, Seção 2, p. 64, 28 jul. 2025.

ATO PR Nº 208, DE 24 DE JULHO DE 2025

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2º REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o que consta do PROAD n°
40726/2025, resolve:

Art. 1º Alterar a área/especialidade de 01 (um) cargo vago da carreira de Analista Judiciário - Área
Judiciária, do Quadro Permanente da Secretaria do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região,
para 01 (um) cargo efetivo vago da carreira de Analista Judiciário - Área Apoio Especializado,
Especialidade Tecnologia da Informação.

Art. 2º Este Ato PR entra em vigor na data da sua publicação.

VALDIR FLORINDO

Este texto não substitui o original publicado no Diário Oficial da União.